
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 10.02.2017 № 351 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

14.10.2015 № 3736 «О создании Координационного Молодежного совета 

города Магадана» 

 

 

 

В связи с изменением персонального состава Координационного 

Молодежного Совета города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Внести  изменения в постановление мэрии города Магадана от 

14.10.2015 № 3736 «О создании Координационного Молодежного совета 

города Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

 Ю. Гришан 



  

 

       ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от_10.02.2017 № 351  

 

СОСТАВ 

Координационного Молодежного Совета города Магадана 
 

Казетов 

Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, 

председатель Совета 

 

Бусалаева 

Наталья Михайловна 

- начальник отдела по делам молодежи 

управления по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана, 

заместитель председателя Совета 

 

Химчук  

Сергей Александрович 

- ведущий специалист отдела по делам 

молодежи управления по делам молодежи и 

связям с общественностью мэрии города 

Магадана, секретарь Совета 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: 
 

1 Александров  

Алексей Павлович 

- методист ГАПОУ «Магаданский колледж 

искусств» 

2 Асанакунов  

Рыспай Идирисович 

- заместитель директора по учебно – 

воспитательной работе МБУДО «МВСТЦ 

«Подвиг» 

 

3 Афанасьева  

Регина Михайловна 

- кандидат экономических наук, доцент 

кафедры экономики и менеджмента 

Магаданского института экономики Санкт-

Петербургского университета технологий 

управления и экономики 

 

4 Белгорай  

Наталья Владимировна  

- заместитель директора по воспитательной 

работы ГБПОУ «Магаданский 

политехнический техникум» 

 

5 Белиц  

Оксана Максимовна 

- член организации МРОО «Поколение» 



  

6 Гизатуллина  

Наталья Николаевна 

- консультант отдела пресс-службы управления 

по информационной политике мэрии города 

Магадана 

 

7 Дзюба Иван 

Александрович 

- директор МОООЭВС «Сэвен Пилларс» 

8 Завалеев  

Виталий Анатольевич 

- заместитель председателя МГОО 

«Молодежный меридиан» 

 

9 Кабанов  

Максим Евгеньевич 

- координатор движения КВН города Магадана 

и Магаданской области 

 

10 Никитин  

Андрей Викторович  

- педагог-организатор МБУДО 

«Детско-юношеский центр» 

 

11 Кияненко  

Алексей Игоревич 

- член совета МРОО «ВИК «Братина» 

 

12 Ковалев  

Артем Викторович 

- руководитель молодежной киностудии 

«Северный ветер» 

 

13 Лисичкина 

Ольга Сергеевна 

- начальник отдела по внеучебной  

воспитательной деятельности ФГБОУ ВО 

«Северо-Восточный государственный 

университет» 

 

14 Мамонов  

Сергей Александрович  

- председатель Магаданской региональной 

общественной организации Общероссийской 

общественной организации  

«Российский Союз Молодежи»  

 

15 Мулюкин  

Владимир Анатольевич 

- председатель Магаданской областной 

пионерской организации 

 

16 Пашкова  

Юлия Валентиновна 

- главный специалист департамента 

образования мэрии города Магадана 

 

17 Потапов 

Андрей Владимирович 

- руководитель танцевального центра «OnLine» 

 

18 Садым  

Анастасия Александровна  

- председатель регионального отделения 

Общероссийской общественной молодежной 

организации «Студенты России» в 

Магаданской области 

 

19 Свириденко  

Татьяна Арсентьевна 

- руководитель молодежного объединения 

«Театральная мастерская «Ассоль» 



  

 

20 Сомов  

Даниил Владимирович 

- председатель Магаданской областной 

общественной организации Молодежного 

патриотического клуба «Наследие» 

 

21 Третьяков  

Максим Викторович 

- кандидат исторических наук, научный 

сотрудник лаборатории истории и экономики 

СВКНИИ ДВО РАН 

 

22 Федорчук  

Руслан Анатольевич  

- руководитель управления по делам молодежи 

министерства образования и молодежной 

политики Магаданской области 

 

23 Фисенко  

Екатерина Леонидовна 

- заведующая информационного центра 

управления культуры мэрии города Магадана 

 

24 Фомина  

Ольга Анатольевна 

- консультант по работе с населением комитета 

по физической культуре, спорту и туризму 

мэрии города Магадана 

 

25 Чарушникова  

Оксана Владимировна  

- педагог-организатор МБУДО «Социально-

педагогический центр» п. Сокол 

 

26 Чернова  

Елена Валерьевна 

- заведующая сектором по воспитательной 

работе ГБПОУ «Медколледж Минздрава 

Магаданской области» 

 

 

 

____________ 

 


